«ЛУЗДОР»
 МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ПРИЛУЗСКИЙ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

[image: image1.png]

№  312
 _________________________                    с.Объячево, Республика Коми

     27   октября 2017 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального района «Прилузский» от 06 мая 2014 года № 137а
«Об утверждении списка кадрового резерва администрации

муниципального района «Прилузский» на 2014-2016 годы»
На основании постановления администрации муниципального района «Прилузский» от 13 сентября 2011 года № 1186 «Об утверждении Положения о кадровом резерве администрации муниципального района «Прилузский» и решения Комиссии по формированию кадрового резерва администрации муниципального района «Прилузский» и работе с ним от 23 октября 2017 года:

1. Исключить из кадрового резерва администрации муниципального района «Прилузский» на 2014-2016 годы, в связи с истечением срока нахождения в кадровом резерве:
- Вахнину Екатерину Степановну;

- Бушмилеву Ольгу Игоревну;

- Капустину Светлану Геннадьевну;

- Кетова Александра Витальевича;

- Ковач Наталью Сергеевну;

- Маруневич Анастасию Сергеевну;

- Морозову Ольгу Семеновну;

- Перминову Инну Витальевну.
2. Организационно-правовому управлению администрации муниципального района «Прилузский» (О.В.Пантелеева) направить копию данного распоряжения вышеуказанным лицам в 30-дневный срок со дня принятия настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня принятия.

Руководитель администрации

муниципального района «Прилузский»                                                    Е.В.Нестерюк
Манохина М.Н
23454